
 
Decreto Rettorale 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 
www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 
C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 
P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 
protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 
 Tel. +39 0737402862 

 
Oggetto: Procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 ASSEGNO ANNUALE per la collaborazione 

ad attività di ricerca per la Scuola di Architettura e Design – SSD SPS/08 “Sociologia dei 
processi culturali e comunicativi” – Nomina commissione 

 
IL RETTORE 

 
-  Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
-  Visto il regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca; 
-  Richiamato il D.R. prot. n. 79831 del 12/11/2021 con il quale è stata bandita una procedura selettiva 

per titoli e prova orale per l’attribuzione di n. 1 assegno annuale per la collaborazione ad attività di 
ricerca presso la Architettura e Design – SSD SPS/08 “Sociologia dei processi culturali e comunicativi” 
- Tutor Prof. Massimo Sargolini; 

-  Vista il decreto del Direttore della Scuola di Architettura e Design prot. n. 89131 del 21/12/2021 con 
cui viene proposta la commissione giudicatrice;  

 
DECRETA 

 
La commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 1 assegno annuale per la collaborazione ad attività di 
ricerca presso la Scuola di Architettura e Design – SSD SPS/08 “Sociologia dei processi culturali e 
comunicativi”, è così composta: 

 
-  Massimo Sargolini, PO, SSD ICAR/21- responsabile scientifico del progetto di ricerca, Università 

di Camerino 
-  Lucia D’Ambrosi, RU, SSD SPS/08 – Università di Macerata, Università di Camerino 
- Nicolò Sardo, PA, SSD ICAR/17, Università di Camerino 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet dell’Ateneo (www.unicam.it) sezione “Bandi” e 
nell’Albo on line UNICAM (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/). 

                          
IL RETTORE 

                                                                                                          Prof. Claudio Pettinari            
           

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
http://www.unicam.it/
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/



		2021-12-23T13:43:43+0100
	PETTINARI CLAUDIO




